Quarto peccaui: nam p̄res
et m̄rem meā corpales nō ho-
noravi. nec eis in necessitatib⁹
subueni. sed eos ad iram
prouocavi prelati et patrib⁹
meis spūalibus et matri mee
sancte ecclesie debitas reuerē-
tias nō feci. nec eorum precep-
ta et censuras curavi. immo
in contemptū clauū ecclesie
cū excōmunicatis scismaticis et he-
reticis p̄cipavi et decimas

quas ecclesie tenebar dare integre non dedi. De. V. p̄cepto

Quinto peccaui. nā primū meū licet nō actu. tamē animo z volūrate occidere volūtariē ac in p̄sona z in rebz ledere cōcupiui. manus violentas in eum posui z ponere decreui vlt̄ p̄curauī. De. VI. p̄cepto

Sexto peccaui erga mulieres coniugatas. nam adulterium cū eis cōmittere optauī verb̄ promissis z muneribus ad adulterandū eas prouocaui. in diuersis cogitationibus z actibz p̄ adulteriū me cōinquinauī. De septimo p̄cepto

Septimo peccaui. nam res alienas iniuste de locis sacris z nō sacris abstuli. z officiu ad recipiendū bona pauperū procurauī z res tuuētas z alienas dñis suis nō reddidi. p̄rimoniu crncifixi nō debite expendi nec per me ablatum vel furatū aut inuentū vnq̄ restitui. nec volūrates vltimas defunctorū z testamenta adimpleui. De octauo p̄cepto

Octauo peccaui. Tra primū meū ex malicia publice z occulte falsuz testimoniū. falsas scripturas falsos testes p̄tra euz

procurauī z dixi. z eius vitas z mores q̄ntum potui denūgraui z vituperauī. Irisiones maledictiōes cōtra eum protuli z scandala procurauī.

De nono p̄cepto Nono peccaui nā proximi mei vxores z p̄sanguineā z sanctimonialē aut infidelē vel iudeam desiderauī z in eius pulchritudine gauisus fui z ad eam videndū cucurri z eaz h̄re quoscūq̄ mō deliberaui. De decimo p̄cepto. Decimo peccaui. Nā vineas. agros. domos bñficia z bona mei. p̄ximi per dolos. fraudes. violētias z deceptiones habere concupiui. z contra eū cās iniustas z litigiosas moui. verb̄ z factis q̄ tū potui p̄ illa bōa eū rebus suis iniuste puari z puare studui in h̄s oibz dico meā culpā z reddo me dō culpabilē z vob̄ De peccis q̄nq̄ sensuū z oim̄

Quinto (mēbroz corpis p̄ peccaui oparōe p̄ deū cum omnibus meis mēbris z sensibus mei corpis Capillos meos z supercilia mea sepius p̄ supbiā ordinauī. Nā cū meo capite deo z meis maioribz reuerentiā nō feci. Itēz

collū meū ad obedientiā iūctū
nare nolui. Itē aures ad au-
diendū luxuriosa v̄ba. detra-
ctōes. cant⁹ et instrumēta mu-
sicalia dedi. Itē oculos meos
colorib⁹ deturpavi. et ipudice
cū eis multas mulieres ac vani-
tates mōdi respexi. Itē nases
meas odorib⁹ puocantib⁹ ad va-
nā glīam et luxuriā ordiaui.
Itē os meū ad loquēdū men-
dacia blasphemias iniurias et
putavi. Itē linguā meam ad
gustādū suavia et loquēdū mē-
dacia ordiaui. Itē guttur me-
um crapula et ebrietate reple-
ui. Itē manib⁹ meis aliēa rap-
pui. et turpiter cū eis corp⁹ me-
um et alia mēbra mea ad gñā-
tionē deputata seu etiā mulie-
rū et puellarū ipudice fornicā-
tionib⁹ maculaui. Itē vētrez
meū luxurie et ebrietatib⁹ dedi.
Itē i libis meis ardorē libi-
dis exoptavi. Itē i corde meo
varias cogitatōes et tēptatōes
habui. q̄s ope p̄fecissem nisi ti-
mor mōdi et hoim̄ recūdia me
abstraxissent. Itē genua mea
do meo et sc̄tis et maiorib⁹ ac-
platis nō flexi. Itē cū pedib⁹
meis ad luxuriādū. furādū et
sanguinē fundendū cucurri.